
UCHWAŁA NR III/27/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/317/18 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 1 marca 2018 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 

Gmina Miedziana Góra udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/317/18 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miedziana 
Góra udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
dokonuje się następujących zmian:

1) Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2) Załącznik graficzny do Uchwały pt. „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Miedziana Góra”, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265E36BF-C13C-4F6B-93F9-26CD163817D7. Podpisany Strona 1



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

65
E3

6B
F-

C1
3C

-4
F6

B-
93

F9
-2

6C
D

16
38

17
D

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1 
d

o 
U

ch
w

ał
y 

n
r 

II
I/

27
/2

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ie

d
zi

an
a 

G
ór

a 
z 

d
n

ia
 2

7 
cz

er
w

ca
 2

02
4 

r.
 



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

65
E3

6B
F-

C1
3C

-4
F6

B-
93

F9
-2

6C
D

16
38

17
D

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

65
E3

6B
F-

C1
3C

-4
F6

B-
93

F9
-2

6C
D

16
38

17
D

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

65
E3

6B
F-

C1
3C

-4
F6

B-
93

F9
-2

6C
D

16
38

17
D

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 4



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

65
E3

6B
F-

C1
3C

-4
F6

B-
93

F9
-2

6C
D

16
38

17
D

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 5



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

65
E3

6B
F-

C1
3C

-4
F6

B-
93

F9
-2

6C
D

16
38

17
D

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 6



89a90a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265E36BF-C13C-4F6B-93F9-26CD163817D7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/27/24
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 



UZASADNIENIE

do Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/317/18 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 1 marca 
2018 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 

zarządzającym jest Gmina Miedziana Góra udostępnionych dla operatorów                                                          
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Uchwała aktualizuje wykaz przystanków, z których uprawnieni do korzystania są operatorzy jak i 

przewoźnicy. Zmiany w załącznikach do niniejszej uchwały w stosunku do stanu poprzedniego są 

konsekwencją zmian wprowadzonych przez organizatora, na skutek utworzenia nowych przystanków 

komunikacyjnych.

Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 - tabela:

- TUMLIN-WYKIEŃ / 1282 / 03 – przy posesji nr 82a (numer przystanku 89a),

- TUMLIN-WYKIEŃ / 1282 / 04 – w pobliżu posesji nr 84a (numer przystanku 90a).

Dodatkowo w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w nazwach przystanków:

- przystanek nr 91 – TUMLIN-WYKIEŃ / 1282 / 05 – Tumlin-Wykień przy posesji 110,
- przystanek nr 92 – TUMLIN-WYKIEŃ / 1282 / 06 – Tumlin-Wykień przy posesji 112.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265E36BF-C13C-4F6B-93F9-26CD163817D7. Podpisany Strona 1


